
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/16 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

w tym specjalistyczne z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu 

ich pobierania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaźmierzu. 

Na podstawie   art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446, poz.1579) art. 50 ust. 6  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 930, Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359, z 2016 poz.753 i 1583)  Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/128/08 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 17 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w tym specjalistyczne z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kaźmierzu (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 105, poz 1965) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Cena jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 14,00 zł, a specjalistycznych usług opiekuńczych 

19,00 zł. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Osoby, które nie spełniają kryterium dochodowego określonego w § 5 ust. 2 zwracają poniesione przez 

gminę wydatki za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w części lub w całości, zgodnie z 

poniższą tabelą 

Dochód w % w stosunku do 

kryterium dochodowego osoby lub 

rodziny (art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej) 

Wysokość odpłatności za jedną 

godzinę usługi w % dla osób 

samotnych i samotnie 

gospodarujących 

Wysokość odpłatności za jedną 

godzinę usługi w % dla osób w 

rodzinie 

do 100% bezpłatnie bezpłatnie 

powyżej 100% do 110% 5% 10% 

powyżej 110% do 150% 10% 15% 

powyżej 150% do 200% 15% 25% 

powyżej 200% do 250% 30% 50% 

powyżej 250% do 300% 50% 75% 

powyżej 300% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8336



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Arleta Wojciechowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8336


		2016-12-28T13:38:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




